

REFERAT

Den 10. oktober 2023 afholdtes bestyrelsesmøde hos Martin Rasmussen.

I mødet deltog Claus Hansen (CH), Jens Brandt (JB), Anders Orbert Hansen (AOH), Martin Rasmussen (MR), 1. suppleant Jesper Schor (JS), og den driftsansvarlige Kurt Arildsen (KA).

Der var afbud fra Troels Krag Hansen (TKH).

I mødet deltog også Carsten Rudkjøbing Larsen og Thomas fra Brødrene Dahl.

Mødet startede kl. 18.30 på vandværket.

KA foreslog at vandværket blev malet indvendig, da især loftet godt kunne trænge til lidt maling, det blev besluttet at få det frisket op med en ny gang maling.

Mødet fortsatte derefter hos MR.

1. Selvaflæsende målere ved Brødrene Dahl.

Da vi skal have nye vandmålere i 2024, var Thomas og Carsten fra Brødrene Dahl inviteret 19.30 for at fortælle om deres selvaflæselige målere, de kunne blandt andet fortælle at målerne sendte informationer 2 gange i døgnet, ved hjælp af 5G nettet, der var alarm ved mistanke om brud på ledningsnettet og alarm ved mistanke om lækage hos en forbruger, der kunne ligeledes sættes målere på hovedledningen, så man kan sektionselede ledningsnettet, så det bliver lettere at finde brud.

Der vil blive udregnet to tilbud på selvaflæselige målere, et med målere hos forbrugerne, og et med målere hos forbrugerne, plus tre sektionsmålere.

2. Godkendelse af referat og underskrift

Referatet blev godkendt og underskrevet af de tilstedeværende bestyrelsesmedlemmer.

3. Økonomi.

JB gennemgik hvad der havde været af indtægter og udgifter, siden sidste møde og fremviste udskrift af beholdninger. JB gennemgik takstblad og årlig forbrugerinformation for 2024, taksterne vil forblive uændret i 2024.

JB kunne ligeledes berette at vi endnu ikke modtager positive renter på vandværkets konti.

Kursen på vandværkets værdipapirer (mellemlange obligationer i Sparinvest) er fortsat svagt stigende og elprisen er stadig faldende.

4. Ny kasserer

JB udgår af bestyrelsen ved generalforsamlingen 2024.

JB redegør for arbejdsopgaver som kasserer og formanden CH kunne fortælle at TKH var blevet spurgt om han ville være kasserer, men han havde takket nej.

AOH blev spurgt på bestyrelsesmødet om han kunne tænke sig at være kasserer, han vil tænke over forslaget, men kunne med det samme sige, at han ikke havde mulighed for at varetage alle de opgaver som JB har nu.

JB vil undersøge prisen, for at Ørenes revision overtager så meget som muligt.

5. Siden sidst ved Kurt og Claus.

KA kunne fortælle at der var styr på prøvetagningsplanen for 2023 – 2028.

Det er planen for hvor og hvornår der skal tages vandprøver.

Derudover mente KA at vandværket kørte fint, der havde kun været småting, som en forbruger der skulle have ny vandmåler og et ødelagt rør i en kælder, hvor der havde været behov for at lukke for forbrugerens hovedhane.

CH kunne fortælle at han havde underskrevet guldborgsundforsynings databehandleraftale.

Aftale har til hensigt at beskytte alle personfølsomme oplysninger.

CH kunne ligeledes oplyse at der var mulighed, for at tilmelde sig kurser, blandt andet Temalørdag d. 28. oktober i Nyk. F, og møde i vandrådet d. 9. november, ligeledes i Nyk. F.

6. Løn til kasserer, vandværkspasser samt formand.

Det blev besluttet at lønnen fortsætter uændret i 2024.

Claus Hansen

Martin Rasmussen

Anders Orbert Hansen

Troels Krag Hansen

Jens Brandt

Jesper Schor